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01 RECURSOS ESTATALES

$627,084.131000 SERVICIOS PERSONALES $627,084.13 $515,557.91 $515,557.91 $515,557.91 $515,557.91$0.00 $111,526.22

$355,775.231100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $355,775.23 $204,432.95 $204,432.95 $204,432.95 $204,432.95$0.00 $151,342.28

$355,775.231130   Sueldos base al personal permanente $355,775.23 $204,432.95 $204,432.95 $204,432.95 $204,432.95$0.00 $151,342.28

$355,775.231131   Sueldos base al personal permanente $355,775.23 $204,432.95 $204,432.95 $204,432.95 $204,432.95$0.00 $151,342.28

$140,715.481300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $140,715.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,715.48

$140,715.481320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $140,715.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,715.48

$7,215.361321   Primas vacacional $7,215.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,215.36

$133,500.121323   Gratificación de fin de año $133,500.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $133,500.12

$101,362.741400 SEGURIDAD SOCIAL $101,362.74 $142,137.36 $142,137.36 $142,137.36 $142,137.36$0.00 -$40,774.62

$72,133.801410   Aportaciones de seguridad social $72,133.80 $92,108.67 $92,108.67 $92,108.67 $92,108.67$0.00 -$19,974.87

$72,133.801411   Aportaciones de seguridad social $72,133.80 $92,108.67 $92,108.67 $92,108.67 $92,108.67$0.00 -$19,974.87

$29,228.941420   Aportaciones a fondos de vivienda $29,228.94 $50,028.69 $50,028.69 $50,028.69 $50,028.69$0.00 -$20,799.75

$29,228.941421   Aportaciones a fondos de vivienda $29,228.94 $50,028.69 $50,028.69 $50,028.69 $50,028.69$0.00 -$20,799.75

$5,565.011500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,565.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,565.01

$5,565.011550   Apoyos a la capacitación de los servicios públicos $5,565.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,565.01

$5,565.011551   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $5,565.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,565.01

$5,416.701600 PREVISIONES $5,416.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.70

$5,416.701610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $5,416.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.70

$5,416.701612   Previsiones de incremento laboral $5,416.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.70

$18,248.971700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $18,248.97 $168,987.60 $168,987.60 $168,987.60 $168,987.60$0.00 -$150,738.63

$18,248.971710   Estímulos $18,248.97 $168,987.60 $168,987.60 $168,987.60 $168,987.60$0.00 -$150,738.63

$18,248.971711   Estímulos $18,248.97 $168,987.60 $168,987.60 $168,987.60 $168,987.60$0.00 -$150,738.63

$627,084.13  RECURSOS ESTATALES $627,084.13 $515,557.91 $515,557.91 $515,557.91 $515,557.91$0.00 $111,526.22

02 RECURSOS PROPIOS

$393,751.591000 SERVICIOS PERSONALES $396,251.59 $462,761.27 $462,761.27 $462,761.27 $462,761.27$2,500.00 -$66,509.68

$355,776.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $355,776.00 $385,382.11 $385,382.11 $385,382.11 $385,382.11$0.00 -$29,606.11

$355,776.001130   Sueldos base al personal permanente $355,776.00 $385,382.11 $385,382.11 $385,382.11 $385,382.11$0.00 -$29,606.11

$355,776.001131   Sueldos base al personal permanente $355,776.00 $385,382.11 $385,382.11 $385,382.11 $385,382.11$0.00 -$29,606.11

$33,787.581400 SEGURIDAD SOCIAL $33,787.58 $47,379.16 $47,379.16 $47,379.16 $47,379.16$0.00 -$13,591.58
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$24,044.601410   Aportaciones de seguridad social $24,044.60 $30,702.90 $30,702.90 $30,702.90 $30,702.90$0.00 -$6,658.30

$24,044.601411   Aportaciones de seguridad social $24,044.60 $30,702.90 $30,702.90 $30,702.90 $30,702.90$0.00 -$6,658.30

$9,742.981420   Aportaciones a fondos de vivienda $9,742.98 $16,676.26 $16,676.26 $16,676.26 $16,676.26$0.00 -$6,933.28

$9,742.981421   Aportaciones a fondos de vivienda $9,742.98 $16,676.26 $16,676.26 $16,676.26 $16,676.26$0.00 -$6,933.28

$2,104.661500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,604.66 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$2,500.00 -$25,395.34

$0.001540   Prestaciones contractuales $2,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$2,500.00 -$27,500.00

$0.001541   Prestaciones contractuales $2,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$2,500.00 -$27,500.00

$2,104.661550   Apoyos a la capacitación de los servicios públicos $2,104.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,104.66

$2,104.661551   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $2,104.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,104.66

$2,083.351600 PREVISIONES $2,083.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.35

$2,083.351610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $2,083.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.35

$2,083.351612   Previsiones de incremento laboral $2,083.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.35

$274,610.262000 MATERIALES Y SUMINISTRO $272,110.26 $119,569.65 $119,569.65 $44,705.86 $44,705.86-$2,500.00 $152,540.61

$83,375.022100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $80,875.02 $14,638.32 $14,638.32 $10,297.60 $10,297.60-$2,500.00 $66,236.70

$29,166.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $29,166.00 $11,681.20 $11,681.20 $8,781.20 $8,781.20$0.00 $17,484.80

$29,166.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $29,166.00 $11,681.20 $11,681.20 $8,781.20 $8,781.20$0.00 $17,484.80

$1,125.022120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,125.02 $1,125.20 $1,125.20 $1,125.20 $1,125.20$0.00 -$0.18

$1,125.022121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,125.02 $1,125.20 $1,125.20 $1,125.20 $1,125.20$0.00 -$0.18

$624.002130   Material estadístico y geográfico $624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $624.00

$624.002131   Material estadístico y geográfico $624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $624.00

$2,250.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,250.00

$2,250.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,250.00

$16,501.672150   Material impreso e información digital $14,001.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $14,001.67

$16,501.672151   Material impreso e información digital $14,001.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $14,001.67

$33,333.332160   Material de limpieza $33,333.33 $1,831.92 $1,831.92 $391.20 $391.20$0.00 $31,501.41

$33,333.332161   Material de limpieza $33,333.33 $1,831.92 $1,831.92 $391.20 $391.20$0.00 $31,501.41

$375.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$375.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$54,000.132200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $54,000.13 $59,407.34 $59,407.34 $17,236.91 $17,236.91$0.00 -$5,407.21

$45,000.022210   Productos alimenticios para personas $45,000.02 $59,407.34 $59,407.34 $17,236.91 $17,236.91$0.00 -$14,407.32

$45,000.022211   Productos alimenticios para personas $45,000.02 $59,407.34 $59,407.34 $17,236.91 $17,236.91$0.00 -$14,407.32

$9,000.112230   Utensilios para el servicio de alimentación $9,000.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.11
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$9,000.112231   Utensilios para el servicio de alimentación $9,000.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.11

$5,655.112300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,655.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,655.11

$780.112350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $780.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $780.11

$780.112351   PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $780.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $780.11

$3,750.002370   Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$1,125.002390   Otros productos adquiridos como materia prima $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,125.00

$1,125.002391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,125.00

$88,830.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $88,830.00 $15,718.14 $15,718.14 $1,798.14 $1,798.14$0.00 $73,111.86

$375.002440   Madera y productos de madera $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$375.002441   Madera y productos de madera $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $375.00

$3,705.002450   Vidrio y productos de vidrio $3,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,705.00

$3,705.002451   Vidrio y productos de vidrio $3,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,705.00

$33,750.002460   Material eléctrico y electrónico $33,750.00 $1,798.14 $1,798.14 $1,798.14 $1,798.14$0.00 $31,951.86

$33,750.002461   Material eléctrico y electrónico $33,750.00 $1,798.14 $1,798.14 $1,798.14 $1,798.14$0.00 $31,951.86

$7,500.002470   Artículos metálicos para la construcción $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.002471   Artículos metálicos para la construcción $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$5,250.002480   Materiales complementarios $5,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,250.00

$5,250.002481   Materiales complementarios $5,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,250.00

$38,250.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $38,250.00 $13,920.00 $13,920.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,330.00

$38,250.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $38,250.00 $13,920.00 $13,920.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,330.00

$750.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$5,250.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,250.00 $3,802.30 $3,802.30 $3,802.30 $3,802.30$0.00 $1,447.70

$5,250.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,250.00 $3,802.30 $3,802.30 $3,802.30 $3,802.30$0.00 $1,447.70

$5,250.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,250.00 $3,802.30 $3,802.30 $3,802.30 $3,802.30$0.00 $1,447.70

$21,750.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $21,750.00 $9,452.00 $9,452.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,298.00

$7,500.002710   Vestuario y uniformes $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.002711   Vestuario y uniformes $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$3,750.002720   Prendas de seguridad y protección personal $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002721   Prendas de seguridad y protección personal $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00
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$9,750.002740   Productos textiles $9,750.00 $9,452.00 $9,452.00 $0.00 $0.00$0.00 $298.00

$9,750.002741   Productos textiles $9,750.00 $9,452.00 $9,452.00 $0.00 $0.00$0.00 $298.00

$750.002750   Blancos y otros productos textiles,excepto prendas de vestir $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$15,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,000.00 $16,551.55 $16,551.55 $11,570.91 $11,570.91$0.00 -$1,551.55

$6,750.002910   Herramientas menores $6,750.00 $15,849.75 $15,849.75 $10,869.11 $10,869.11$0.00 -$9,099.75

$6,750.002911   Herramientas menores $6,750.00 $15,849.75 $15,849.75 $10,869.11 $10,869.11$0.00 -$9,099.75

$3,750.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$4,500.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $4,500.00 $701.80 $701.80 $701.80 $701.80$0.00 $3,798.20

$4,500.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $4,500.00 $701.80 $701.80 $701.80 $701.80$0.00 $3,798.20

$3,058,472.513000 SERVICIOS GENERALES $3,058,472.50 $1,228,090.01 $1,228,090.01 $393,340.32 $393,340.32-$0.01 $1,830,382.49

$311,291.663100 SERVICIOS BÁSICOS $311,291.65 $301,306.10 $301,306.10 $301,306.10 $301,306.10-$0.01 $9,985.55

$266,666.663110   Energía eléctrica $266,666.66 $275,385.00 $275,385.00 $275,385.00 $275,385.00$0.00 -$8,718.34

$266,666.663111   Energía eléctrica $266,666.66 $275,385.00 $275,385.00 $275,385.00 $275,385.00$0.00 -$8,718.34

$7,500.003120   Gas $7,500.00 $186.30 $186.30 $186.30 $186.30$0.00 $7,313.70

$7,500.003121   GAS $7,500.00 $186.30 $186.30 $186.30 $186.30$0.00 $7,313.70

$7,500.003130   Agua $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003131   Agua $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$8,250.003140   Telefonia Tradicional $8,250.00 $11,410.00 $11,410.00 $11,410.00 $11,410.00$0.00 -$3,160.00

$8,250.003141   Telefonía tradicional $8,250.00 $11,410.00 $11,410.00 $11,410.00 $11,410.00$0.00 -$3,160.00

$9,000.003150   Telefonia celular $9,000.00 $8,889.00 $8,889.00 $8,889.00 $8,889.00$0.00 $111.00

$9,000.003151   Telefonía celular $9,000.00 $8,889.00 $8,889.00 $8,889.00 $8,889.00$0.00 $111.00

$1,500.003160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.003161   Servicios de telecomunicaciones y satélites $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$9,750.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $9,749.99 $5,435.80 $5,435.80 $5,435.80 $5,435.80-$0.01 $4,314.19

$9,750.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,749.99 $5,435.80 $5,435.80 $5,435.80 $5,435.80-$0.01 $4,314.19

$1,125.003180   Servicios postales y telegráficos $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,125.00

$1,125.003182   Servicios postales $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,125.00

$1,905,340.643200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,905,340.64 $760,079.52 $760,079.52 $37,827.89 $37,827.89$0.00 $1,145,261.12

$4,125.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,125.00 $1,276.00 $1,276.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,849.00

$4,125.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,125.00 $1,276.00 $1,276.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,849.00
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$6,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,375.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $6,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,375.00

$6,375.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $6,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,375.00

$12,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $12,000.00 $42,177.89 $42,177.89 $37,827.89 $37,827.89$0.00 -$30,177.89

$12,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $12,000.00 $42,177.89 $42,177.89 $37,827.89 $37,827.89$0.00 -$30,177.89

$1,876,840.643290   Otros arrendamientos $1,876,840.64 $716,625.63 $716,625.63 $0.00 $0.00$0.00 $1,160,215.01

$1,876,840.643291   Otros arrendamientos $1,876,840.64 $716,625.63 $716,625.63 $0.00 $0.00$0.00 $1,160,215.01

$196,900.113300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $196,785.94 $48,356.28 $48,356.28 $10,380.00 $10,380.00-$114.17 $148,429.66

$7,500.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $7,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,020.00

$7,500.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $7,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,020.00

$10,000.113340   Servicios de capacitación $10,000.11 $1,846.72 $1,846.72 $0.00 $0.00$0.00 $8,153.39

$10,000.113341   Servicios de capacitación $10,000.11 $1,846.72 $1,846.72 $0.00 $0.00$0.00 $8,153.39

$5,250.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $5,135.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$114.17 $5,135.83

$5,250.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $5,135.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$114.17 $5,135.83

$140,400.003380   Servicios de vigilancia $140,400.00 $32,649.56 $32,649.56 $0.00 $0.00$0.00 $107,750.44

$140,400.003381   Servicios de vigilancia $140,400.00 $32,649.56 $32,649.56 $0.00 $0.00$0.00 $107,750.44

$33,750.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $33,750.00 $10,380.00 $10,380.00 $10,380.00 $10,380.00$0.00 $23,370.00

$33,750.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $33,750.00 $10,380.00 $10,380.00 $10,380.00 $10,380.00$0.00 $23,370.00

$56,175.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $56,175.00 $41,637.60 $41,637.60 $2,550.05 $2,550.05$0.00 $14,537.40

$8,250.003410   Servicios financieros y bancarios $8,250.00 $2,550.05 $2,550.05 $2,550.05 $2,550.05$0.00 $5,699.95

$8,250.003411   Servicios financieros y bancarios $8,250.00 $2,550.05 $2,550.05 $2,550.05 $2,550.05$0.00 $5,699.95

$46,800.003450   Seguro de bienes patrimoniales $46,800.00 $39,087.55 $39,087.55 $0.00 $0.00$0.00 $7,712.45

$46,800.003451   Seguro de bienes patrimoniales $46,800.00 $39,087.55 $39,087.55 $0.00 $0.00$0.00 $7,712.45

$1,125.003470   Fletes y maniobras $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,125.00

$1,125.003471   Fletes y maniobras $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,125.00

$481,499.983500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $481,499.98 $48,690.71 $48,690.71 $13,256.48 $13,256.48$0.00 $432,809.27

$191,666.643510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $191,666.64 $12,516.40 $12,516.40 $12,516.40 $12,516.40$0.00 $179,150.24

$191,666.643511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $191,666.64 $12,516.40 $12,516.40 $12,516.40 $12,516.40$0.00 $179,150.24

$3,750.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00
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$3,750.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$6,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$117,333.343570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $117,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $117,333.34

$117,333.343571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $117,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $117,333.34

$150,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $150,000.00 $29,321.03 $29,321.03 $740.08 $740.08$0.00 $120,678.97

$150,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $150,000.00 $29,321.03 $29,321.03 $740.08 $740.08$0.00 $120,678.97

$9,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $9,000.00 $6,853.28 $6,853.28 $0.00 $0.00$0.00 $2,146.72

$9,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $9,000.00 $6,853.28 $6,853.28 $0.00 $0.00$0.00 $2,146.72

$13,950.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,950.00

$3,750.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003613   SERVICIOS DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$7,950.003620   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios $7,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,950.00

$7,950.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios $7,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,950.00

$2,250.003650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,250.00

$2,250.003651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,250.00

$39,000.123700 Servicios de traslados y viáticos $39,000.12 $10.00 $10.00 $10.00 $10.00$0.00 $38,990.12

$8,250.023710   Pasajes aéreos $8,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,250.02

$8,250.023711   Pasajes aéreos $8,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,250.02

$6,000.053720   Pasajes terrestres $6,000.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.05

$6,000.053721   Pasajes terrestres $6,000.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.05

$23,850.053750   Viáticos en el pais $23,850.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,850.05

$22,875.053751   Viáticos en el país $22,875.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,875.05

$975.003752   GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $975.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $975.00

$900.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $900.00 $10.00 $10.00 $10.00 $10.00$0.00 $890.00

$900.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $900.00 $10.00 $10.00 $10.00 $10.00$0.00 $890.00

$33,480.003800 SERVICIOS OFICIALES $33,480.00 $10,839.80 $10,839.80 $10,839.80 $10,839.80$0.00 $22,640.20

$3,480.003820   Gastos de orden social y cultural $3,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,480.00

$3,480.003821   Gastos de orden social y cultural $3,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,480.00

$30,000.003850   Gastos de representación $30,000.00 $10,839.80 $10,839.80 $10,839.80 $10,839.80$0.00 $19,160.20

$30,000.003851   Gastos de representación $30,000.00 $10,839.80 $10,839.80 $10,839.80 $10,839.80$0.00 $19,160.20

$20,835.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $20,949.17 $17,170.00 $17,170.00 $17,170.00 $17,170.00$114.17 $3,779.17

Page 6



CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019
06/feb./2019

11:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: jmartinez

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.003920   Impuestos y derechos $114.17 $1,370.00 $1,370.00 $1,370.00 $1,370.00$114.17 -$1,255.83

$0.003925   Tenencias y canje de placas de vehiculos oficiales $114.17 $1,370.00 $1,370.00 $1,370.00 $1,370.00$114.17 -$1,255.83

$20,835.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $20,835.00 $15,800.00 $15,800.00 $15,800.00 $15,800.00$0.00 $5,035.00

$20,835.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $20,835.00 $15,800.00 $15,800.00 $15,800.00 $15,800.00$0.00 $5,035.00

$29,910.365000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $29,910.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,910.36

$29,910.365100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $29,910.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,910.36

$14,076.995110   Muebles de oficina y estantería $14,076.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,076.99

$14,076.995111   Muebles de oficina y estantería $14,076.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,076.99

$15,833.375150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $15,833.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,833.37

$15,833.375151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $15,833.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,833.37

$3,756,744.72  RECURSOS PROPIOS $3,756,744.71 $1,810,420.93 $1,810,420.93 $900,807.45 $900,807.45-$0.01 $1,946,323.78

$4,383,828.85  Total Final $4,383,828.84 $2,325,978.84 $2,325,978.84 $1,416,365.36 $1,416,365.36-$0.01 $2,057,850.00

LIC. EINAR BRODDEN IBAÑEZ SONIA LUCIA DELGADILLO MARTINEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECCION GENERAL

JONATHAN LUIS MARTINEZ MARTINEZ

JEFE  ADMINISTRATIVO
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